
 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00358 件名

内部発注番号 5032002820
自動車騒音の常時監視に係る調査委託入札見積締切日時 2021年7月5日 9時30分

開札日時 2021年7月5日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 122 検査業務 取扱品目 04 騒音レベル

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＣＴＩウイング 東京事務所

所在地 東京都江東区東陽六丁目５番６号

落札金額 880,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＣＴＩウイング 東京事務所 800,000円 落札

2 株式会社アクト音響振動調査事務所 東京営業
所

800,000円

3 株式会社中央クリエイト 東京支店 910,000円

4 中外テクノス株式会社 東京支社 1,010,000円

5 株式会社エオネックス 東京支店 1,100,000円

6 環境リサーチ株式会社 1,150,000円

7 株式会社環境管理センター 技術センター 2,000,000円

備考 くじ実施
落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00361 件名

内部発注番号 5032002770
電子黒板機能付きプロジェクター外の借上（令和３年

度導入校）
入札見積締切日時 2021年7月5日 10時30分

開札日時 2021年7月5日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 1,233,100円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 1,121,000円 落札

2 三菱ＨＣキャピタル株式会社 1,139,500円

3 三井住友ファイナンス＆リース株式会社 1,159,840円

4 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 1,185,000円

5 富士通リース株式会社

辞退

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

7 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

8 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

9 株式会社平和堂

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00362 件名

内部発注番号 5032002883
砂場の砂の清掃・消毒（緑幼稚園外）入札見積締切日時 2021年7月6日 9時30分

開札日時 2021年7月6日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 松原建設株式会社

所在地 東京都墨田区向島三丁目３９番３号

落札金額 539,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 松原建設株式会社 490,000円 落札

2 株式会社増田造園 520,000円

3 株式会社柳島寿々喜園 521,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 535,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00366 件名

内部発注番号 5032002887
無停電電源装置（ＣＶＣＦ）蓄電池の借上入札見積締切日時 2021年7月9日 9時30分

開札日時 2021年7月9日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京ガスリース株式会社

所在地 東京都新宿区西新宿三丁目7番1号

落札金額 334,950円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京ガスリース株式会社 304,500円 落札

2 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店 305,000円

3 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 333,000円

4 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

5 みずほリース株式会社

辞退

6 富士通リース株式会社

辞退

7 ニッセイ・リース株式会社

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00356 件名

内部発注番号 5033001161
周年記念誌の印刷（緑小学校・１１０周年）入札見積締切日時 2021年7月9日 9時30分

開札日時 2021年7月9日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区緑小学校

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ニシムラ企画

所在地 東京都墨田区緑四丁目１１番９号

落札金額 617,100円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ニシムラ企画 561,000円 落札

2 株式会社コトブキ 650,100円

3 大東印刷工業株式会社 722,700円

4 株式会社古沢一貫堂 745,800円

5 有限会社ミトヨ 864,600円

6 株式会社イステムジャパン

辞退

7 株式会社フラワー 本社営業部

不参

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00367 件名

内部発注番号 5032002896
錦糸町駅北口地下自転車駐車場ＬＥＤ照明の借上入札見積締切日時 2021年7月9日 10時30分

開札日時 2021年7月9日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

所在地 東京都港区芝浦一丁目２番３号

落札金額 242,440円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社

220,400円 落札

2 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

3 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

4 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

5 日通リース＆ファイナンス株式会社 東京支店

辞退

6 株式会社平和堂

不参

7 三菱電機クレジット株式会社

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00368 件名

内部発注番号 5032002920
トヨタシエンタの借上入札見積締切日時 2021年7月9日 11時30分

開札日時 2021年7月9日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだ清掃事務所

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 06 自動車

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 トヨタモビリティサービス株式会社

所在地 東京都中央区日本橋浜町二丁目１２番４号

落札金額 22,990円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 トヨタモビリティサービス株式会社 20,900円 落札

2 日立キャピタルオートリース株式会社 公共営業部 21,200円

3 ヤオキン商事株式会社 26,000円

4 ニッポンレンタカーアーバンネット株式会社

辞退

5 日本カーソリューションズ株式会社 東京営業第一
部 辞退

6 オリックス自動車株式会社 営業開発部

不参

7 三菱オートリース株式会社

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00369 件名

内部発注番号 5033001371
深皿外の購入入札見積締切日時 2021年7月12日 9時30分

開札日時 2021年7月12日 9時34分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三岡興業株式会社

所在地 東京都墨田区太平一丁目１６番７号

落札金額 1,626,974円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三岡興業株式会社 1,479,068円 落札

2 有限会社丸壽商店 1,482,390円

3 大和商事株式会社 1,488,900円

4 共和加工有限会社 1,503,670円

5 株式会社エムケイ 1,507,100円

6 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00370 件名

内部発注番号 5032002951
墨田区立中学校特別支援学級合同社会科見学に

おけるバスの借上
入札見積締切日時 2021年7月15日 9時30分

開札日時 2021年7月15日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ドリームワールド

所在地 神奈川県横浜市神奈川区栄町１番地１ＫＤＸ横浜ビル５階

落札金額 416,259円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ドリームワールド 378,418円 落札

2 寿観光株式会社 442,800円

3 太平観光株式会社 444,000円

4 株式会社日本レクリェーションセンター 468,000円

5 市川観光商事株式会社 474,000円

6 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所 492,000円

7 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所 531,000円

8 もっこり竹の子観光株式会社

辞退

9 富士急トラベル株式会社 新都心支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00376 件名

内部発注番号 5032003032
通学路防犯設備整備事業に係る通学路防犯カメラ

の修繕
入札見積締切日時 2021年7月16日 9時30分

開札日時 2021年7月16日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社代々木電設

所在地 東京都墨田区緑三丁目１０番９号

落札金額 1,155,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社代々木電設 1,050,000円 落札

2 山一電業株式会社 1,100,000円

3 有限会社下田電気商会 1,130,000円

4 有限会社飯沼電機 1,320,000円

5 株式会社阿久津電機 1,370,000円

6 有限会社タカヤマ設備

辞退

7 渡辺電器照明株式会社 向島店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00374 件名

内部発注番号 5033001463
資源物（びん・缶）回収用折畳み式コンテナの購入入札見積締切日時 2021年7月16日 9時30分

開札日時 2021年7月16日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合資会社伊勢元商店

所在地 東京都墨田区押上一丁目２６番１０号

落札金額 4,149,750円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 合資会社伊勢元商店 3,772,500円 落札

2 有限会社丸壽商店 3,795,000円

3 大和商事株式会社 3,825,000円

4 三岡興業株式会社 3,840,000円

5 共和加工有限会社 3,855,000円

6 有限会社賛光製作所 3,930,000円

7 有限会社江東製作所 3,930,000円

8 株式会社エムケイ 3,975,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00375 件名

内部発注番号 5033001499
災害用マンホール対応型トイレセット外の購入入札見積締切日時 2021年7月16日 9時30分

開札日時 2021年7月16日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 15 防災用品

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 2,629,000円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 株式会社ススム防災 2,467,400円 2,390,000円 落札

2 合同防災株式会社 2,475,000円 2,430,000円

3 有限会社丸壽商店 2,580,000円

辞退

4 共和加工有限会社 2,550,000円

辞退

5 日進工業株式会社 墨田営業所 2,600,000円

辞退

6 株式会社ニッショウ 墨田営業所 2,600,000円

辞退

7 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 2,564,000円

辞退

8 有限会社賛光製作所 2,580,000円

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00383 件名

内部発注番号 5033001520
地紋・すかし入りコピー用紙の印刷入札見積締切日時 2021年7月21日 9時30分

開札日時 2021年7月21日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 101 印刷 取扱品目 01 オフセット（一般）

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社古沢一貫堂

所在地 東京都墨田区吾妻橋一丁目３番５遍照院ビル４０２号

落札金額 991,149円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社古沢一貫堂 901,045円 落札

2 有限会社ミトヨ 1,379,450円

3 有限会社一力印刷所 1,614,250円

4 大東印刷工業株式会社 1,878,400円

5 株式会社キタジマ

辞退

6 株式会社サンコー

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00386 件名

内部発注番号 5033001582
おかゆ（災害備蓄用）の購入入札見積締切日時 2021年7月28日 9時30分

開札日時 2021年7月28日 9時32分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 16 災害用備蓄食糧

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ススム防災

所在地 東京都墨田区東向島二丁目４８番１４－４０１号

落札金額 2,881,008円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ススム防災 2,667,600円 落札

2 合同防災株式会社 2,701,800円

3 共和加工有限会社 2,736,000円

4 有限会社賛光製作所 2,758,800円

5 社会福祉法人東京コロニー 東京コロニー 2,793,000円

6 株式会社新和防災 墨田支店 2,804,400円

7 株式会社ニッショウ 墨田営業所 2,838,600円

8 日進工業株式会社 墨田営業所 2,850,000円

9 株式会社カワゾエ 墨田支店 2,850,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の８に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00394 件名

内部発注番号 5033001575
メダル外の購入（区民体育祭）入札見積締切日時 2021年7月28日 9時30分

開札日時 2021年7月28日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区スポーツ振興課

営業種目１ 090 その他の物品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社麻生徽章

所在地 東京都多摩市落合六丁目９番地１

落札金額 878,616円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社麻生徽章 798,742円 落札

2 株式会社ツクシ製作所 871,237円

3 松本徽章工業株式会社 973,935円

4 春巧芸株式会社 1,697,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00387 件名

内部発注番号 5032003098
発電機の保守点検委託入札見積締切日時 2021年7月28日 9時30分

開札日時 2021年7月28日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 104 電気・暖冷房等設備保守 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 船山株式会社 東京本店

所在地 東京都中央区月島二丁目２０番１５号

落札金額 1,687,510円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 船山株式会社 東京本店 1,534,100円 落札

2 有限会社賛光製作所 1,639,200円

3 株式会社ススム防災 1,682,100円

4 合同防災株式会社 1,712,800円

5 セントラルエンジニアリング株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2021-00388 件名

内部発注番号 5032003099
墨田区埋蔵文化財収蔵庫内遺物の再整理調査業

務委託
入札見積締切日時 2021年7月28日 10時30分

開札日時 2021年7月28日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 テイケイトレード株式会社

所在地 東京都新宿区歌舞伎町一丁目１番１６号

落札金額 2,475,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 テイケイトレード株式会社 2,250,000円 落札

2 株式会社ＣＥＬ 2,450,000円

3 加藤建設株式会社 2,500,000円

4 大成エンジニアリング株式会社 2,500,000円

5 株式会社イビソク 東京本社 2,500,000円

6 株式会社四門 2,590,000円

7 株式会社Ｄａｉｓａｎ 2,600,000円

8 株式会社パスコ 東京支店 3,200,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


